Мировому судье судебного участка Красногвардейского района Оренбургской области
от ФИО,
проживающего по адресу: с.Плешаново, ул.Ленинградская, д.179
тел.:________________________

Заявление
о рассрочке уплаты административного штрафа
01.03.2017 года мировым судьей судебного участка в административно-территориальных границах всего Красногвардейского района Оренбургской области было рассмотрено дело об административном правонарушении в отношении меня по ч.1 ст.12.26 КоАП РФ и вынесено постановление о назначении административного наказания в виде  административного штрафа в размере тридцати тысяч рублей с лишением права управления транспортными средствами сроком на 1 (один) год 6 (шесть) месяцев.

Мое материальное положение не позволяет своевременно уплатить административный штраф в размере тридцати тысяч рублей. Я работаю по найму, получаю заработную плату в размере ….. руб., на моем иждивении …. детей, супруга не работает, своего жилья не имею,  снимаем квартиру за которую оплачиваю ежемесячно ____ руб., оплачиваем коммунальные услуги в размере  _____ руб.. Кроме того имеются кредитные обязательства.

В  связи с  тяжелым материальным положением, на основании ст.31.5 КоАП РФ,
П Р О Ш У:

Рассрочить исполнение наказания в виде административного штрафа в размере тридцати тысяч рублей, назначенного мне постановлением мирового судьи от 24.04.2017г..
Заявление прошу рассмотреть без моего участия.

Приложение:

1.Копии свидетельств о рождении (детей) –копия

2.Копия договора социального найма жилья;

3.Копия кредитного договора
11.01.2021г.
                                           подпись